
日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金
練習会　小石川8:30

～

6 土

7 日

8 月 勉強合宿

9 火

10 水 夏季一斉閉校

11 木 山の日

12 金

13 土

14 日

15 月 小石川8:30～

16 火 小石川14:30～

17 水

18 木

19 金 練習会

20 土

21 日

22 月

23 火 追試（1‣2年）

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 3年模試 選手権予選

29 月

30 火 3年推薦統一テスト

31 水

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがありま
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合が

あります。

彩都 vs 浦和東   浦和東高G 19～ 無観客

TM vs 東工大　東工大G 15～ 無観客

OFF

OFF

　　　　　　　　　　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・Ｔ・TM）、上記以外

※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。

TM　vs　山村　入間G　10:00～　有観客

OFF

A1 A2 B1

YL  vs　駿台学園　清瀬内山G　時間未定　有観客 小石川運動場

OFF OFF OFF

TM vs 市川学園・京都桂 市川学園G　9～ 無観客

OFF

B2

TR / TM vs 横浜創英・桂 かもめP  12～ 無観客

波崎遠征①

小石川運動場

小石川運動場

波崎遠征②

OFF

フレッシュ vs 学習院 学習院G 15～ 無観客

OFF

選手権予選　vs　田無　大山高G　観戦未定

OFF 彩都 vs 実践学園 入間G 10～ 有観客OFF

OFF

フレッシュ vs 東京成徳 成徳大原G 16～ 無観客

試合応援の制限について

　　　　　　　　　　　解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド

OFF

TM　vs　多摩大目黒　入間G　10:00～　有観客

アクティブレスト

OFF

OFF

OFF

OFFOFF

2022年　8月　保善高校サッカー部予定表

TM vs 暁星国際　暁星国際G 10～ 有観客

OFF

彩都 vs 浦和東   浦和東高G　15～　無観客

1年

OFF

OFF

TL vs 東海大菅生  学びの城G 16:00～ 有観客

TM vs 狭山ヶ丘　狭山ヶ丘総合G　観戦未定 彩都 vs 狭山ヶ丘  狭山ヶ丘総合高G 観戦未定

彩都 vs 大成 　三鷹大沢G 観戦未定

OFF

YL　vs　成立学園　成立鷲宮G　時間未定　無観客　/     TM　vs　麻布大附　相模原レクレーションパーク　12:30～　有観客

OFF

OFF

OFF OFF



日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 敬老の日

20 火

21 水

22 木

23 金 秋分の日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがありま
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合が

あります。

TL vs 石神井  清瀬内山B 18:00～ 有観客

選手権予選　　日大三高G

選手権予選　　清瀬内山G

TL vs トリプレッタ 駒沢第二 16:15～ 有観客

2022年　9月　保善高校サッカー部予定表
A1 A2 B1 B2 1年

試合応援の制限について

　　　　　　　　　　　解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド

　　　　　　　　　　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・Ｔ・TM）、上記以外

※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。



日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 スポーツの日

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがありま
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合が

あります。

TL　vs　早大学院　早大学院G　9：00～　観戦未定

TL　vs　東京　駒沢第二G　18：00～　有観客

選手権予選

選手権予選

選手権予選

　　　　　　　　　　　解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド

　　　　　　　　　　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・Ｔ・TM）、上記以外

※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。

試合応援の制限について

選手権予選

2022年　10月　保善高校サッカー部予定表
A1 A2 B1 B2 1年


