

2022年 8月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	学校行事	サッカー部行事	A1	A2	B1	B2	1年
1	月							
2	火			TM vs 市川学園・京都桂 市川学園G 9~ 無観客				彩都 vs 浦和東 浦和東高G 15~ 無観客
3	水			TR / TM vs 横浜創英・桂 かもめP 12~ 無観客	OFF	OFF	OFF	
4	木			OFF	TM vs 多摩大目黒 入間G 10:00~ 有観客			
5	金	練習会 小石川8:30~		YL vs 駿台学園 清瀬内山G 時間未定 有観客	小石川運動場			
6	土				OFF			
7	日			TM vs 晓星国際 晓星国際G 10~ 有観客	OFF	波崎遠征①		
8	月	勉強合宿						
9	火							
10	水	夏季一斉閉校		TM vs 狹山ヶ丘 狹山ヶ丘総合G 観戦未定				彩都 vs 狹山ヶ丘 狹山ヶ丘総合高G 観戦未定
11	木	山の日		OFF		アクティブレスト		
12	金			OFF				
13	土							
14	日					OFF		
15	月	小石川8:30~						
16	火	小石川14:30~	TM vs 東工大 東工大G 15~ 無観客					
17	水	↓		OFF	OFF			彩都 vs 大成 三鷹大沢G 観戦未定
18	木				OFF			OFF
19	金	練習会			OFF			彩都 vs 浦和東 浦和東高G 19~ 無観客
20	土							
21	日			TL vs 東海大菅生 学びの城G 16:00~ 有観客				
22	月			TM vs 山村 入間G 10:00~ 有観客				
23	火	追試(1・2年)		OFF	OFF	OFF	OFF	彩都 vs 実践学園 入間G 10~ 有観客
24	水	↓						フレッシュ vs 学習院 学習院G 15~ 無観客
25	木	↓		YL vs 成立学園 成立鷺宮G 時間未定 無観客 / TM vs 麻布大附 相模原レクレーションパーク 12:30~ 有観客				
26	金							OFF
27	土							
28	日	3年模試	選手権予選	選手権予選 vs 田無 大山高G 観戦未定				
29	月							
30	火	3年推薦統一テスト						フレッシュ vs 東京成徳 成徳大原G 16~ 無観客
31	水			OFF	OFF	OFF		

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

試合応援の制限について
解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド
要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・T・TM）、上記以外
※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。

2022年 9月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	学校行事	サッカー部行事	A1	A2	B1	B2	1年
1	木							
2	金			TL vs 石神井 清瀬内山B 18:00～ 有観客				
3	土							
4	日							
5	月							
6	火							
7	水							
8	木							
9	金							
10	土							
11	日			選手権予選	日大三高G			
12	月							
13	火							
14	水							
15	木							
16	金							
17	土							
18	日			選手権予選	清瀬内山G			
19	月	敬老の日						
20	火							
21	水							
22	木							
23	金	秋分の日		TL vs トリプレッタ 駒沢第二 16:15～ 有観客				
24	土							
25	日							
26	月							
27	火							
28	水							
29	木							
30	金							

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

試合応援の制限について
解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド
要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・T・TM）、上記以外
※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。

2022年 10月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	学校行事	サッカー部行事	A1	A2	B1	B2	1年
1	土							
2	日			選手権予選				
3	月							
4	火							
5	水							
6	木							
7	金							
8	土							
9	日			選手権予選				
10	月	スポーツの日						
11	火							
12	水							
13	木							
14	金							
15	土							
16	日			選手権予選				
17	月							
18	火							
19	水							
20	木							
21	金			TL vs 東京駒沢第二G 18:00~ 有観客				
22	土							
23	日			選手権予選				
24	月							
25	火							
26	水							
27	木							
28	金							
29	土							
30	日			TL vs 早大学院 早大学院G 9:00~ 観戦未定				
31	月							

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

試合応援の制限について
解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド
要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・T・TM）、上記以外
※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。